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ew Productos de "Vajilla y Cristaleria”
N — Disponibles en los almacenes de Comercializadora ITH. Amplia y ventajosa oferta de productos con excelente relacion calidad-precio, que responden a
sus exigencias y expectativas profesionales, garantizando el maximo del servicio gastronomico y hotelero, formada por colecciones de diferentes
[ 1 ﬁ' materiales HIGH TECH con importantes innovaciones, como las del nuevo vidrio "Kwarx", el Opal, la Porcelana Extra resistente, el Vidrio templado y la
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EXTRA
RESISTANT

EXCELENTE

Vajillas de Opal,
material de incompa-
rables niveles de
resistencia.
Mas de 3 veces mas
resistente a los golpes que
Reception otros materiales en el mercado.
Resistencia duradera contra las rayaduras de
los cubiertos.
Excelente resistencia en la superficie de los decorados aun después de
2000 lavados industriales. Testeados en laboratorios especializados.
Mantiene la temperatura de los alimentos.
Puede ser usado con seguridad después de
calentarlo en el microondas.

100% vidrio, 0% porosidad, 100%
o de proteccion contra las
bacterias.
Material limpio: 100%
vidrio,
100% reciclable.
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Contactos: Comercializadora ITH S.A.
Almacén Central-Baerroa: ITH La Habana: ITH Varadero: ITH Ciego de Avila: ITH Villa Clara: ITH Camagiiey:
Yaralis | yarelis@fer.ith.cu J. Camejo | camejo@chab.ith.cu Abraham Santana / Tania Diaz [ tania@cavm.ith.cu Yadira Monagas / yadira@vel.ith.cu José Angel Enamorado /
Mayla | mayla@ferith.cu Melsa Tamayo | nelsa@chav.ith.cu abraham santana@var ith.cu Ted, (53 33) 216356 Tel. (53 42) 292210 comerciali@oemg.ith.cu
Ana Glora { anag@fer.ith.cu Isbel [ isbel@chav.ith.cu Tel. (5345) 61 9250 Yamira ! yamira@emg.ith.cu
Tel, (537) 796 9849 Tel. {537) 204 4182, 785 5298 Tel. (53 32) 281367
Santa Lucia / comercialst@aomg.ith.cu
ITH Pinar del Rio; ITH Cienfuegos: ITH Trinidad: ITH Holguin: ITH Santiago de Cuba: Tel. (53 32) 365351
Andres Hernandez | andres@pr.ith.cu Keyla Velazquez / keyla@ith.cfg, ith.cu Endrys [ Margot ! margotid@hlg.ith.ou comercial@scu.ith.cu

endrys.arbolaezi@tdad.ith.cu
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Oficina de La Habana: Ave. 7ma. No. 3205, ’ ’ . —
e/ 32 y 34, GP 11300, Miramar, Playa. La Habana; CUBA. - w )
Telfs. (537) 204 0804, Fax; (537) 204 0903 :
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E-mail: alianzawmpamas@cantal inf.cu.
Web: www.alianza-companies.com



